„ Kancelarya Namiestnika w Królestwie Polskiem
odezwą z dnia 22 stycznia (2 lutego) Nr 696 za
wiadomiła Komisyę Rządową Przychodów i Skar
bu, że podobnie jak w roku zeszłym wyznaczona
postanowieniem byłego Namiestnika z dnia 18 (30)
kwietnia 1861 r. za numerem 625, pensya dla as-
sesora kollegialnego Podwysockiego w ilości rs.
1500 rocznie z fnaduszów sekretnych, i na rok
bieżący zatwierdzoną zostaje."

*) Podaliśmy ją właśnie wczoraj w Czasie. (Red.'

Wiedeń 13 lutego.